
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE 

- Estância Balneária

Avenida Adhemar de Barros – 272 – Fone/Fax (13) 3848-6800 – CEP 11920-000 – Iguape - SP 

DECRETO Nº 2.602, 

DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016. 

DECLARA HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE IGUAPE ILUSTRÍSSIMO SENHOR OSMAR 

AZEVEDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

JOAQUIM ANTÔNIO COUTINHO RIBEIRO, Prefeito Municipal de 

Iguape (SP), no uso de suas atribuições legais. 

Considerando a visita em nosso Município do ilustre Senhor Osmar 

Azevedo, Governador do Distrito 4.610 do Rotary Internacional; 

Considerando a necessidade de reconhecimento dos relevantes serviços que 

a comunidade rotariana vem prestando à sociedade. 

D E C R E T A: 

Art. 1º - É considerado hóspede oficial do Município 

de Iguape, com todas as honras que lhe são devidas, o ilustríssimo Senhor OSMAR 

AZEVEDO, Governador do Distrito 4.610 do Rotary Internacional – Ano Rotário “A 

Serviço da Humanidade” 2016/2017.  

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do 

presente decreto correrão por conta das verbas consignadas no orçamento vigente, 

suplementadas se necessário. 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE IGUAPE 

 EM 08 DE NOVEMBRO DE 2016 

JOAQUIM ANTÔNIO COUTINHO RIBEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 


